
 

Hammermühle Mix pane "Vital", senza glutine (Art. 90004)

Aggiornamento: 13/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

mit Sonnenblumenkernen
Ingredienti
prodotti cerealicoli (59%)(riso (38%), miglio, grano saraceno, mais), acqua, FARINA DI 
LUPINO DOLCE, semi di girasole (4%), addensante farina di carruba, lievito, sale da tavola, 
sciroppo di caramello(sciroppo di glucosio, zucchero)

Allergeni
Contiene:LUPINI E DERIVATI



 

Hammermühle Mix pane "Vital", senza glutine (Art. 90004)

Aggiornamento: 13/03/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

mit Leinsamen
Ingredienti
prodotti cerealicoli (59%)(riso (37%), miglio, grano saraceno, farina di riso rigonfiante (4%), 
mais), acqua, FARINA DI LUPINO DOLCE, semi di lino (3%), sale da tavola, addensante 
farina di carruba, lievito, semi di girasole, sciroppo di caramello(sciroppo di glucosio, zucchero)

Allergeni
Contiene:LUPINI E DERIVATI


